N'UN NEON7? nTNM

7ONW 22 W'Y NFININIO NTIAVT 0"
[ITI I WY AANN WIN'YT N0TIoN
1NN NO'DIIN

09N A81Y ONMN

O

2024-2023 179VN NOVYNN NIYINHD MY NY

999 NIV HNYVYAN NN / /) MY
WYY DYXI ON NYYYNN NIYINN 2D

OOND NYNN D910 ,0XTIHN MY Do Tonna

18.12.23
26.12.23
31.12.23
09.01.24
23.01.24
NIVON O»PNN XY 30.01.24
06.02.24

15.03.24

17.03.24-17.05.24-n
* 9570 DOPNN NIVYON

NIVON DMPNN XD — 24.03.24

09.04.24

N2 29.04.24 TV 22.04.24 -INNN

NIVYON DPPNN
DIYONY NN -NNNMI 30.04.24 2

IMNNN 932 01.05.24
NIVON O»pNn — 12.05.24
NIYON OPPNN XY 14.05.24
19.05.24

NIYON OPPNN XY 11.6.24
02.07.24

02.07.24

15.07.24

05.08.24

207

) oY

'NOP

'R OP

)oY

A=) b

N OP

N o

'R OY

oy

oY

N OP

Oy

N OP

Oy

oy

oy

2109

107

MO OINWYI NUNRIN 0PN

N7V NYYNN NIYINY PYNIN DN
TIRTPRN MIYN D95 NNYNAY NYURIN OPN
PYNI NN

%N NINAN NYIN 1IN

NYMPRN MMV MIPNI

V995 93y MAIYNNN NN

N I0DNOY NINKD OPN

JVVND NYMN -NPNA NNPN

0> N9

MY YSNNK MIIYH HYID 1Y
no9

0999 92y MAYNNN DIV NYIND

93 DRIV MOIYN D5ND NI DY 19y
NNN MW

MNNNYN O

MNYN TVONOY NYNRIN OPN
mynv 19y

NYYND NIYINY PINRN DN
MY 90 MI9YN HYHIN TYmM
MVLYY SNV NINKN DN

MTPNRN MY 2 IOONDY NINND DN

.2 THN DY DINNA NIVINNND D1NYI TY ITYND 1N — MPNHAN NIPNI *
MWD DTV 2 DY DXTYINI DNDN TADY MYPINND MV THN

.DPN MM DY MRIN MY TV .N/D¥IPITN SN 190N NP MV ToNNa



